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DIGITUS Hazır fiber optik universal Breakout kablo,
çoklu mod OM4, 12 fiber, LC/UPC - LC/UPC

DK-2433CU030BK-BBB
EAN 4016032485094

Breakout kablo 12 fiber, OM4, LC/UPC-LC/UPC universal, siyah
renkli, 30 m

Bu hazır Breakout fiber optik kablo, maksimum mekanik korumanın
gerekli olduğu son derece sağlam ve güvenli fiber optik kablo
tasarımını gerektiren kurulumlar için idealdir. Hazır fişi ile kurulumlar
için güvenli bir Plug & Play (Tak ve Çalıştır) çözümü sunar. Ör. kısmen
monte edilmiş Patch paneline kolayca monte edilebilir. Ürünle birlikte
verilen ölçüm raporuyla pahalı takip kontrolleri gerekmez.

Hazır fiber optik universal Breakout kablo, yüksek bant
genişliğine sahip ağ yollarının zaman tasarrufu sağlayan, kolay ve
esnek kurulumunu sağlar.

• Kablo tipi: Breakout/Universal kablo (I/A-DQ (ZN) BH X G 50/125µm)
• Fiber kategorisi: Çoklu mod
• Fiber tipi: OM4 9/125
• İletken tel sayısı: 12
• Uzunluk: 30
• Fiş bağlantısı 1: LC/UPC
• Fiş bağlantısı 2: LC/UPC
• Kılıf malzemesi: Dca
• Dış kılıf rengi: Siyah
• Halojensiz (EN 50267-2-3 standardına göre): Mevcut

• Çoklu modda IL: maks. 0,3dB
• Tekli modda IL: maks. 0,3dB
• Çoklu modda RL: min. 30dB
• Tekli modda RL: min. 50dB
• Çalışma sıcaklığı: -20~70℃
• Depolama sıcaklığı: -20~70℃
• Her iki tarafta içeri çekme yardımcısı
• Cilalama: UPC
• Fiber çapı: 50/125 µ
• Fiber sayısı: 12
• Fiber sınıfı: OM4
• Kablo kılıfı: LSOH
• Kablo tipi: U-DQ (ZN) BH X G 50/125 µm
• Kapak: tek renkli
• Konektör 1: LC
• Konektör 2: LC
• Konektör sayısı taraf 1: 1
• Konektör sayısı taraf 2: 1
• Mod: Çok modlu
• Renkli kablo: siyah
• Uygulama: evrensel
• Uzunluk: 30 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 2 5.50 41.00 41.00 40.00 67,240.00

Packaging Unit Inside 1 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 2.75 36.00 36.00 18.00 23,328.00

Net single without Packaging 1 2.00 35.00 35.00 12.00 0.00
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